



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 827 316
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: NOORSE OOST-INDISCHE COMPAGNIE
Forretningsadresse: Vollsveien 58
1358 JAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonatan Fægri
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	105 000	0
Sum inntekter		105 000	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	11 253	9 157
Sum kostnader		11 253	9 157
Driftsresultat		93 747	-9 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		7 228	135
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	1,4	136 575	0
Sum finansinntekter		143 803	135
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	1,4	0	116 400
Sum finanskostnader		0	116 400
Netto finans		143 803	-116 265
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad på ordinært resultat	6	6 299	0
endring utsatt skatt/skattefordel	6	15 915	-1 985
Ordinært resultat etter skattekostnad		215 336	-123 437
Årsresultat		215 336	-123 437
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	215 336	-123 437
Sum overføringer og disponeringer		215 336	-123 437



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	15 915
Sum immaterielle eiendeler		0	15 915
Finansielle anleggsmidler			
investering i Paritee AS (tidligere Vollsveien 56 AS)	4	2 507 500	7 500
Andre fordringer	5	632 208	0
Sum finansielle anleggsmidler		3 139 708	7 500
Sum anleggsmidler		3 139 708	23 415
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	448 401	246 400
Sum investeringer		448 401	246 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	52 234	92 702
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 234	92 702
Sum omløpsmidler		500 635	339 102
SUM EIENDELER		3 640 343	362 517
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	8	-1 000	862 303
Sum innskutt egenkapital		-1 000	862 303



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-284 451	-499 786
Sum opptjent egenkapital		-284 451	-499 786
Sum egenkapital		-285 451	362 517
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6	6 299	0
Skyldige offentlige avgifter		23 540	0
Annen kortsiktig gjeld	5	3 895 955	0
Sum kortsiktig gjeld		3 925 794	0
Sum gjeld		3 925 794	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 640 343	362 517



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 867202

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 827 316
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: NOORSE OOST-INDISCHE COMPAGNIE
Forretningsadresse: Vollsveien 58
1358 JAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonatan Fægri
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2022



Organisasjonsnr: 994 827 316
NOORSE OOST-INDISCHE COMPAGNIE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	105 000	0
Sum inntekter		105 000	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	11 253	9 157
Sum kostnader		11 253	9 157
Driftsresultat		93 747	-9 157
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		7 228	135
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	1,4	136 575	0
Sum finansinntekter		143 803	135
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	1,4	0	116 400
Sum finanskostnader		0	116 400
Netto finans		143 803	-116 265
Ordinært resultat før skattekostnad		237 550	-125 422
skattekostnad på ordinært resultat	6	6 299	0
endring utsatt skatt/ skattefordel	6	15 915	-1 985
Ordinært resultat etter skattekostnad		215 336	-123 437
Årsresultat		215 336	-123 437
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	215 336	-123 437
Sum overføringer og disponeringer		215 336	-123 437



Organisasjonsnr: 994 827 316
NOORSE OOST-INDISCHE COMPAGNIE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	15 915
Sum immaterielle eiendeler		0	15 915
Finansielle anleggsmidler			
investering i Paritee AS (tidligere Vollsveien 56 AS)	4	2 507 500	7 500
Andre fordringer	5	632 208	0
Sum finansielle anleggsmidler		3 139 708	7 500
Sum anleggsmidler		3 139 708	23 415
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	448 401	246 400
Sum investeringer		448 401	246 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	52 234	92 702
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 234	92 702
Sum omløpsmidler		500 635	339 102
SUM EIENDELER		3 640 343	362 517
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	8	-1 000	862 303
Sum innskutt egenkapital		-1 000	862 303
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-284 451	-499 786
Sum opptjent egenkapital		-284 451	-499 786
Sum egenkapital		-285 451	362 517



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6	6 299	0
Skyldige offentlige avgifter		23 540	0
Annen kortsiktig gjeld	5	3 895 955	0
Sum kortsiktig gjeld		3 925 794	0
Sum gjeld		3 925 794	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 640 343	362 517



Organisasjonsnr: 994 827 316
NOORSE OOST-INDISCHE COMPAGNIE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Finansielle instrumenter og varederivater Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som - er klassifisert som omløpsmidler, - inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg, - omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og - har god eierspredning og likviditet er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Fordringer Andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Bankinnskudd, kontanter og lignende Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. Inntekter Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet Kostnader Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Skatter Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Mer om årsverk og lønn

Det er ikke gitt lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere, styremedlemmer mv. Selskapet hadde ingen ansatte i regnskapsåret, kun daglig leder som ikke har hevet lønn grunnet liten virksomhet og lav inntjening. Selskapet er ikke pliktig å ha pensjonsordning for ansatte. Selskapet er ikke revisjonspliktig.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Mørselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Årsberetning 2021
Noorse Oost-Indische Compagnie NUF

Virksomhetens art og hvor den drives

Noorse Oost- Indische Compagnie NUF driver konsulentvirksomhet innenfor PR/Kommunikasjonsrådgivning/Investor Relations, samt investering i aksjer. Selskapet hadde per 31.12.2021 forretningssted på Jar.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2021 ble på kr 105.000, som er en økning på 100% sammenlignet med fjoråret. Dette var forventet. Årets resultat etter skatt endte med et overskudd på kr 215.335. Overskuddet blir i sin helhet overført til annen egenkapital. Egenkaptialen per 31.12.2021 var på 100% av selskapets totalkapital. Den likviditetsmessige stillingen i selskapet er å anse som tilfredsstillende. Selskapet blir tilført likviditet av eier ved behov slik at løpende kostnader dekkes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning. Egenkaptialen i selskapet er solid.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt. Det har vært sysselsatt 0 årsverk i selskapet i 2021. Det totale sykefraværet i bedriften har i 2021 vært på 0%. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

Ytre miljø

Selskapet yter konsulenttjenester overfor kunder, samt foretar investeringer i markedsbaserte aksjer, og anses ikke å påvirke ytre miljø negativt.

Likestilling

Daglig leder (eier) er en mann, og styret består av en kvinne og en mann.

Jar, den 30. juni 2022

Jonatan Fægri
Daglig leder og styrets leder

Lene Sæbø Serck
Styremedlem

organisasjonsnr 9948277316



Årsregnskap

**Noorse Oost-Indische Compagnie
NUF**

organisasjonsnr 9948277316

2021



Noorse Oost-Indische Compagnie NUF Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2 021	2 020
1	Salgsinntekt	105 000	0
	Sum driftsinntekter	105 000	0
3	Annen driftskostnad	11 253	9 157
	Sum driftskostnader	11 253	9 157
	Driftsresultat	93 747	-9 157
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen finansinntekt	7 228	135
1, 4	Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	136 575	-116 400
	Netto finansresultat	143 803	-116 265
	Ordinært resultat før skattekostnad	237 550	-125 422
6	Skattekostnad på ordinært resultat	6 299	
6	Endring utsatt skatt/skattefordel	15 915	-1 985
	Ordinært resultat	215 335	-123 437
	ÅRSRESULTAT	215 335	-123 437
	OVERFØRINGER		
8	Avsatt til annen egenkapital	215 335	
8	Overført fra annen egenkapital		123 437
	Sum overføringer	215 335	123 437



Noorse Oost-Indische Compagnie NUF
Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2 021	2 020
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
6	Utsatt skattefordel	<u>0</u>	<u>15 915</u>
	Sum immaterielle eiendeler	<u>0</u>	<u>15 915</u>
	Finansielle anleggsmidler		
4	Investeringer i aksjer og andeler	<u>2 507 500</u>	<u>7 500</u>
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>2 507 500</u>	<u>7 500</u>
	Sum anleggsmidler	<u>2 507 500</u>	<u>23 415</u>
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
5	Andre fordringer	<u>632 208</u>	<u>0</u>
	Sum fordringer	<u>632 208</u>	<u>0</u>
	Investeringer		
4	Markedsbaserte aksjer	<u>448 401</u>	<u>246 400</u>
	Sum investeringer	<u>448 401</u>	<u>246 400</u>
7	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>52 234</u>	<u>92 702</u>
	Sum omløpsmidler	<u>1 132 843</u>	<u>339 102</u>
	SUM EIENDELER	<u>3 640 343</u>	<u>362 517</u>





Noorse Oost-Indische Compagnie NUF
Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2 021	2 020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
	Selskapskapital (__ aksjer á kr __)		
	Overkursfond		
8	Annen innskutt egenkapital	-1 000	862 303
	Sum innskutt egenkapital	-1 000	862 303
	Opptjent egenkapital		
	Fond		
8	Annen egenkapital	-284 451	-499 787
	Sum opptjent egenkapital	-284 451	-499 787
	Sum egenkapital	-285 450	362 517
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
6	Betalbar skatt	6 299	0
	Skyldige offentlige avgifter	23 540	0
5	Annen kortsiktig gjeld	3 895 955	0
	Sum kortsiktig gjeld	3 925 794	0
	Sum gjeld	3 925 794	0
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3 640 343	362 517

Jar , 30.06.2022

I styret for Noorse Oost Indische Compagnie NUF


Jonatan Fægri
Daglig leder/styrets leder


Lene Sæbø Serck
Styremedlem



Noorse Oost-Indische Compagnie NUF

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
 - inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
 - omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
 - har god eierspredning og likviditet
- er vurdert til virkelig verdi på balansedagen.

Fordringer

Andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: -

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- kostnader	Andre godtgj.
Daglig leder	-	-	-
Styret	-	-	-

Det er ikke gitt lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere, styremedlemmer mv. Selskapet hadde ingen ansatte i regnskapsåret, kun daglig leder som ikke har hevet lønn grunnet liten virksomhet og lav inntjening. Selskapet er ikke pliktig å ha pensjonsordning for ansatte. Selskapet er ikke revisjonspliktig.

Note 3 Annen driftskostnad

Spesifikasjon av annen driftskostnad	2 021	2 020
Mobiltelefon/internett	10 122	-
Reisekostnader	-	-
Kurs/studiemateriell	-	-
Husleie	-	-
Representasjon med fradrag	-	-
Andre kostnader	1 132	9 157
Sum	11 253	9 157

Note 4 Andre finansielle instrumenter

Omløpsmidler

Finansielle instrumenter og varederivater vurdert til virkelig verdi etter regnskapsloven § 5-8

	Anskaffelses- kost	Virkelig verdi	Urealisert gevinst/tap
<i>Panoro Energy ASA</i>	721 760	448 401	-273 359
Sum	721 760	448 401	-273 359

Periodens resultatførte verdiendring er endringen fra virkelig verdi 31.12.2020 til virkelig verdi 31.12.2021. Periodens netto resultatførte verdiendring er kr 136 575, ettersom IB Verdiendring i balansen 01.01.2021 var kr -409 934. I regnskapsåret 2021 ble det ervervet 4 221 aksjer i Panoro Energy ASA, slik at selskapet per 31.12.2021 eier totalt 20 221 aksjer i Panoro Energy ASA.

Anleggsmidler

Selskapet eier 100.000 aksjer i selskapet Paritee AS (tidligere Vollsveien 56 AS). Kostpris for aksjene var kr 2.507.500.



Note 5 Mellomværende med daglig leder/aksjonær mv

Selskapet har per 31.12.2021 gjeld til daglig leder/eier/styreleder Jonatan Fægri på kr 3 270 955.
Selskapet har per 31.12.2021 en fordring på Paritee AS på kr 632 208.

Note 6 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2 021	2 020
Betalbar skatt 22%	6 299	-
Endring i utsatt skatt	15 915	-1 985
Skattekostnad ordinært resultat	22 214	-1 985

Ikke balanseført utsatt skattefordel

- -

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2 021	2 020
Årets totale skattekostnad	22 214	-1 985
Endring utsatt skatt	-15 915	1 985
Betalbar skatt i balansen	6 299	-

Note 7 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekkmidler med kr.0,-.

Note 8 Oversikt over egenkapitalen i selskapet og beskrivelse av årets egenkapitaltransaksjoner

Egenkapitalen i balansen fremkommer som følger:

	Annen innskutt EK	Annen EK (opptjent)	Sum egenkapital
Inngående balanse per 01.01.2020	-862 303	499 787	-362 516
<i>Årets kapitalendringer:</i>			
Reklassifisering av innskutt EK til mellomværende	863 303		
Årets resultat		-215 335	
Utgående balanse per 31.12.2021	1 000	284 451	285 450